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Ipunoxenne Ne 4
K MPEJUIOKEHHUIO 0 pa3Mepe LeH (Tapu(oB), J0IrOCPOUHBIX
TapamMeTpOB PEryINPOBAHHS

Paznen 2. OcHOBHBIE MOKa3aTenu AesTenbHocTH renepupyonux 00bektoB AO "KPBIMTEITJIODJIEKTPOLIEHTPAJIL"

HaumenoBaHue nokasatenei

daxrryeckue nokasareny | [Tokasarenu, yTBep)KICHHbIE
3a TOJI, IPEAIIECTBYOIIHI Ha 6a30BbIii nepuox *
6azoBomy nepuoxy (2013r.) (2014r.)

Ipennoxenus
Ha PacuCTHBIH MepUos
perynuposanus (2015r.)

Enunnna
U3MEpEHHs

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

‘VcraHOBJICHHAS MOMOIHOCTH

CpCZ[HeFOI[OBOC 3HAYCHUC

TIOJIOKUTEIbHBIX Pa3sHUIL] 00BeMOB

pacnonaraeMoﬁ MOIITHOCTH U

00bEMOB MOTPEOICHHS MOITHOCTH

Ha COOCTBEHHEIE U (IJIH)
XO3STHCTBEHHBIE HYKHIBI

[Ipon3BOICTBO ANIEKTPUIECKOI
DHEPrUH

TTone3Hblit OTITYCK 3J1EKTPUUECKOM

SHEpPIux

OTIyCK TEMIOBOM SHEPTHH C
KOJIUICKTOPOB

OTIyCcK TEIIOBOW 3HEPTUH B CETh

HeobOxonumas BasioBasi BbIpyKa -
BCEro

OTHOCHMasl Ha NEKTPUIECKYIO
9HEPTHI0

OTHOCHMasl Ha 3JIeKTPUIECKYIO
MOII[HOCTb

OTHOCHMasl Ha TEIIOBYIO
9HEPTHIO, OTIIYCKaEeMYIO C
KOJUIEKTOPOB HCTOYHUKOB

TormmuBo - Bcero

TOILUTMBO HA YJIEKTPUUECKYIO
9HEPTHUIO

yIENbHBIA pacXof yCIOBHOTO
TOIIMBA HA 3JIEKTPHIECKYIO
SHEPIuio

TOIUIMBO HA TCIVIOBYIO S3HEPTHIO

yIENbHbIA pacXof yCIOBHOTO
TOILIMBA HA TEIUIOBYIO SHEPIHIO

PEKBU3HTHI PEIIEHNS 10
YAETBHOMY PacXo/y YCIOBHOTO
TOIUIMBA HA OTITyCK TEIIOBOM U
3NIEKTPUYECKON SHEPTUH

AmoprH3anus

Tloka3zaTenu 4rcIeHHOCTH

nepcoHana u pOHAA OIIIATHI TPya

0 PEryIupyeMbIM BHIAM
JIeATEIbHOCTH

cpeaHecnucoYHast YMCJICHHOCTD
nepcoHaiza

cpenHeMecsIHas 3apaboTHas
I1aTa Ha OJJHOTO pabOTHHUKA

PEKBH3HUTBI OTPACICBOTrO
Tapu(HOTO CoriameHns (qaTa
YTBEPIXKACHHUSI, CPOK JeiiCTBHS)

MBT

MBT

MIH. KBT-9

MJIH. KBT 1

ThIC. [ KNI

ThIC. ['KaN

MJIH. pyOuneit

MIIH. pyOueit

MJIH. pyOuneit

MIIH. pyOueit

MIIH. pyOueit

r/kBT"u

MJIH. pyOuneit

kr/Ckain

MJIH. pyOuneit

YCJIOBEK

ThIC. pyOaeit
Ha 4YeJI0BeKa

110

766,342

676,911

483,27

483,27

41339

38239

310,1

3176,8

2985,8

419,48

191,0

173,30

COrJ1acoBaHO MUHHMCTEPCTBOM SHEPIeTHKH 1
YIOJIbHO# MPOMBILLIEHHOCTH Y KPauHbI

28

769

17,018

MHUHHCTEPCTBO TOILTHBA U SHEPTeTHKH
Vkpaunsi, [Tpodcoros paboTHIKOB
SHEPIeTHKH H 3JIEKTPOTEXHUUECKOH

npompiieHHocTH Ykpanusl 2011-2013r.r. npomeniennoctn Ykpaunsi 2011-2013r.r.
(or 08.12.2010r.)

110

753,301

675,707

322,813

322,813

24471

21353

311,8

13722

1170,8

4217,7

201,5

171,48

corsiacoBano PecriyGmukanckum Komurerom
AP KpbIM 110 TOILIMBY, HEPIeTHKE U
MHHOBALIMOHHOMN MOJMTHKE, YTBEPIKIEHO
Coserom munuctpos AP Kpbim

780

20,410

MHHHCTEPCTBO TOILINBA U SHEPIETHKH
Vkpausbl, [Ipodcoros paboTHHKOB
SHEPreTHKH H IEKTPOTEXHUUECKOH

(ot 08.12.2010r.)

110

697,15

625,720

282,523

282,523

2981,2

2630,8

350,4

1504,1

13277

433,2

176,4

168,08

COrJ1IaCOBAHO MMHMCTCPCTBOM TOIUIMBA
u snepreriku Pecriy6mnku Kpbiv

61

896

26,000

MUHHCTEPCTBO TOILIHBA U SHEPTETHKH
Vkpaunsi, [Tpodcoios paboTHHKOB
SHEPreTHKH H IEKTPOTEXHUUIECKOH
NPOMBIIIIEHHOCTH Ykpanusl 201 1-

2013r.r. (ot 08.12.2010r.)



ToaroToseno ¢ nenoms3oBantiem crctembi Koncyastantilmoc

Ne Etinina Daxtuyeckue nokasatenu | [lokasarenu, yTBepskICHHbIC Ipennoxenns
- HaumenoBaHue nokasarenei JUIHHLL 3a roJi, MPeALIECTBYIOUINI Ha 6a30Bblii epuon * Ha pacyeTHbIH Nepuos
/n U3MEPEHHUS
6azoBomy nepuony (2013r.) (2014r.) peryaupoanus (2015r.)
11.  Pacxozpl Ha MPOM3BOJCTBO - BCEr0  MJIH. pyOiei 3537,4 2178,6 2504,2
11.1. oTHOCHMEIE Ha NIEKTPUIECKYIO MIIH. pyOuneit 32357 1868,1 21552
SHEPIuio
11.2. OTHOCHMBIE Ha IIEKTPUUECKYIO MIIH. pyOueit - - -
MOIIHOCTb
11.3. OTHOCHMBIC Ha TEIIOBYIO MIIH. pyOneit 301,7 310,6 349,0
SHEPIHUIO, OTIIYCKAaeMyIO C
KOJIIEKTOPOB HCTOYHUKOB
12. OO6Bem nepekpecTHOro - - -
CyOCHINPOBAHUS - BCETO
12.1. oT npoH3BOACTBA TEIIOBOM MIIH. pyOuieit - - -
SHEPruu
12.2. 0T mpoHM3BOACTBA JNEKTPUUECKOH  MIIH. pyOieit - - -
SHEPruu
13.  HeoGxoanmbie pacxobl U3 595,2 268,4 477,0
MIPUOBLIH - BCETO
13.1. oTHOCHMEIE Ha NEKTPUIECKYIO MIIH. pyOuneit 588,2 267,2 475,5
SHEPTUio
13.2. OTHOCHMBIE Ha JIEKTPUYECKYIO MITH. pyOueit - - -
MOIIHOCTb
13.3. OTHOCHMBIE Ha TEIIOBYIO MJIH. pyOuneit 7,0 1,2 15
SHEPIHUIO, OTIIYCKAeMYIO C
KOJUIEKTOPOB HCTOYHUKOB
14. KanuraabHbIe BIOKEHUS U3 532,5 265,2 304,4
npHOBUTH (C y4eTOM Hajlora Ha
IpHOBLIB) - BCETO
14.1. oOTHOCHMEIE Ha JIIEKTPUUECKYIO MIIH. pyOueit 532,5 265,2 304,4
SHEPTHUio
14.2. OTHOCHMBIE Ha JIIEKTPUYECKYIO MJIH. pyOuneit - - -
MOIIHOCTb
14.3. OTHOCHMBIE Ha TEIIOBYIO MJIH. pyOuneit - - -
SHEpPIHUIO, OTITYCKAeMYIO C
KOJUIEKTOPOB HCTOYHUKOB
15.  Ywmcras npuOsuTs (YOBITOK) MIIH. pyoneit 542,1 214,7 381,6
16. PenrabenbHOCTB IpORAK MPOLIEHT 13,11 8,78 12,80
(BenMuMHA IPUOBLIN OT MPOAKI
B KaXKI0M pyOIie BRIPYUKN)
17 PCKBH3HTBI MHBeCTHHHOHHOﬁ YTBEpXKACHA TTocranoBneHuEM YTBEpKICHA MHHHCTCPCTBOM corjilacoBaHo MHHI/ICTCPCTBOM

TporpaMMsI (KeM YTBEpXKIIeHa,
Jlata yTBEP KIAEHHUS, HOMEP
TIPUKa3a WX PEIIEHNs,

3NIEKTPOHHBIN aZpec pa3MeIleHus)

HKPD VYkpanusr Ne863 ot

04.07.2013

TOIUTMBA Y SHEPIC€TUKH

Pecry6ankn Kpbim

TOILINBA M SHEPTETUKH
Pecmy6muku Kpsim
03.10.2014r., ncTOYHUKH
(UHAHCHPOBAHHS YTBEPIKACHBI
KT

* Ba30Bblii IEPHOJ - TOJ, IPEIUICCTBYIOUHI PACYETHOMY NEPUO/Y PETyIHPOBAHHUS.

3neKTquecr<017[ M TETUIOBOM OHEPruy Ha aTOMHBIX CTaHLII/I}IX" 3aIlTOJIHACTCA B IICJIOM ITO KOMITAHUH.

Ipumeuanns: 1. Ipennoxenne o pazmepe 1eH (TapudoB) OTKPHITOrO aKI[MOHEpHOTo obmecTBa "Poccuiicknii KOHIIEPH 1O TPOU3BOJICTBY

2. Ilpn moAroToBKe MpEmIoKEHHH O pazmepe IeH (TapudoB) ¢ HENbI0 MOCTABKH AJIEKTPHUYECKOH 3HEPTHU IO PEryIHPYEeMbIM J0rOBOpaM
pasnenst 9, 10, 12, 13, 14 He 3anonHs0TC.



Paznen 3. Liens! (Tapudbr) mo peryaupyeMbeIM BHAaM AesTensHoCcTH AO

ToroTonero ¢ nenoms3osanmem cucremer KoneyastantIluoc

Tpunoxenue Ne 5

K IPEJIIOKEHHIO 0 pa3Mepe LeH
(TapuoB), 10ITOCPOUHBIX TAPAMETPOB
perynupoBaHus

HaumenoBanue nokasareneit

Enununa
U3MEHEHHS

DakTHyeckue
MOKa3aTeNy 3a Tofl,
MpeIIeCTBYIOMINIT
6a30BOMY IIEPHOTY

(2013r.)

IToxa3zatenu, IIpennosxxenus Ha
YTBEpIKCHHBIC Ha pacyeTHbIN epHO
6a3oBblii iepuo * peryimpoBaHus

(2014r.) (2015r.)

1-e moy-
rojue

2-e moiy-
rojue

1-e mony- | 2-e nony- | 1-e momy- | 2-e moixy-
rozue rojue roaue roaue

1.1.

1.2.

3.1

3.2.

3.3.

Jlns opraHu3alui, OTHOCSIUXCS K CyObeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOTIONHUH

Ha YCJIyTH IO OII€PaTHBHO-IUCIIETYCPCKOMY
YIPaABJICHUIO B JJICKTPOIHECPICTUKE

Tapud Ha YCIIyTH 110 ONEepPaTHBHO-UCIIETYEPCKOMY
YIPaBICHUIO B 3IEKTPOIHEPTETUKE B YACTU
YIPaBIIEHUs TEXHOIOTMYECKUMH PEXKUMAMU PabOThI
00BEKTOB 3IEKTPOSHEPIETHKU U
9HEProNpPUHUMAIOIIUX YCTPOUCTB NOTpeduTENeH
UEKTPUUECKON SHEPIUH, 00eCIIeUeHU
(YHKLHMOHMPOBAHUS TEXHOIOTHYECKOH
HHPPACTPYKTYPBHI ONTOBOTO M POSHUYHBIX PHIHKOB,
OKa3bIBAEMbIE OTKPBITHIM aKIHOHEPHBIM 00LIECTBOM
"CucremHslit oneparop Enunoit snepreriyeckoi
cucreMsl"

npe/ieNbHbIH MaKCUMAJIbHBIA YpOBEHb IieH (TapudoB)
Ha YCJIYTH 10 OHEePaTHBHO-IUCHIETYEPCKOMY
YIPABIIEHUIO B 3JIEKTPOSHEPIE€THKE B YaCTH
OpraHu3aluu 0TO0pa UCTIONHUTENCH U OIUIATHI yCIyT
110 00€CHeUEeHHIO CUCTEMHOM HAaZIE)KHOCTH, YCIIYT 110
obecreueHnIo BbIBOza EiiHOM SHEpreTHuecKoi
cucreMbl Poccun u3 aBapuiiHbIX CUTYyalUid, yCIIyr o
(hOPMHPOBAHHIO TEXHOIOTHYECKOTO pe3epBa
MOIIHOCTEH, OKa3bIBAEMBIX OTKPHITHIM aKIIHOHEPHBIM
obmectBoM "CucteMHslii oneparop Enunoit
JHEPreTH4ecKol cucTeMbl"

YCIIYTH [0 Hepefaye IeKTPHICCKON SHEPI Ul
(MOIITHOCTH)

JIByXCTaBOYHBII TapuQ
CTaBKa Ha cofiepKaHue ceTei

CTaBKa Ha OILIATy TEXHOJIOTMYECKOr0 pacxoza
(moreps)

OZIHOCTABOYHBIN Tapud

Ha ycimyrn koMmepueckoro oneparopa onToBoro
PBIHKA DJIEKTPHUIECKOH SHEPIUH (MOIHOCTH)

J11s rapaHTUPYIOMIKX NOCTAaBLUIMKOB

BeJIMYMHA COBITOBOW HA0ABKU UL TApUPHOIT
rpynibl noTpedureneit "HaceneHne" U NPUPABHEHHBIX
K HeMy KaTeropuii morpedureneit

BEJIMYMHA COBITOBON Ha0aBKU JUIS TapU(HOI
TpyINIib! noTpedutenei "cereBble OpraHu3ain,
HOKYIAOIIKE SJIEKTPUYECKYIO SHEPTHIO JIs
KOMIICHCALlUH MOTEPh EKTPUIECKON dHEprun'"

JIOXOAHOCTb MPOJAXK IJIs IPOYMX MOTpebHTeneit:
Mmenee 150 kBt

ot 150 kBt 10 670 kBT

ot 670 kBt 10 10 MBT

He menee 10 MBT

py0./MBT B Mec.

py0./MBt-4

py6./MBT B Mec.

py6./MBT-4

py6./MBT-4

py0./MBt-4

py6./MBT-4

py6./MBT-u

HPOLEHT
HPOIEHT
HPOIEHT
HPOIEHT

HPOIEHT



ToroTonero ¢ nenoms3osanmem cucremer KoneyastantIluoc

®DakTuueckue
MOKa3aTesn 3a rojl,

Tlokasarenw,
YTBEpIXKICHHBIC HA

IIpemnosxxenus Ha
pacyeTHbIH Hepuos

IIPeALISCTBYIOMINI .
Ne N Enununa 6a30BBIii Iepuos * PeryJIMpoBaHUs
HaumeHnoBaHue nokasareneit 6a30BOMY IIEpHOLY
/i U3MEHEHHUS (2014r.) (2015r.)
(2013r.)
1-e moxy- | 2-e noiny- | 1-e momy- | 2-e moxy- | 1-e momy- | 2-e momy-
rojue rojue rojue rojue rojue rojue
4. Jlnst reHepUpyOIMX 00bEKTOB HPOLEHT
4.1. 1ueHa Ha IEKTPHYECKYIO SHEPTHIO py6./ThIc. KBT 1 5,68 5,62 3,16 3,16 4,204 4,204
B TOM YHCJIE TOIUIMBHAS COCTaBJIAIONIAs py6./ThIc. KBT 1 4,32 4,51 1,73 1,73 2,122 2,122
4.2.  1eHa Ha TeHEPHUPYIOIILYI0 MOIHOCTh py6./MBT B Mec. - - - - - -
4.3. cpenHuit 0JHOCTABOYHBIH TapH( HA TEIUIOBYIO py6./T'kan 1550,03 1516,35 965,88 965,88 1240,39  1240,39
SHEPTHUI0
4.3.1. opmHOCTaBOYHBIN Tapud Ha ropsiuee BOJOCHAOKEHHE py0./T'kan - - - - - -
4.3.2. Tapud Ha OTOOpPHBII Nap NaBIeHUEM: py0./T'kan - - - - - -
1,2-2,5 Kr/em? py6./T'kan - - - - - -
2,5 - 7,0 kr/em? py6./T'kan - - - - - -
7,0-13,0 Kkr/em? py6./T'kan - - - - - -
> 13 xr/em? py6./I'kan - - - - - -
4.3.3. Ttapud Ha OCTPBIA U peyUPOBAHHBII Map py6./T'kan - - - - - -
4.4. nByXCTaBOYHBIH Tapu( Ha TEIIOBYIO PHEPTHIO - - - - - -
4.4.1. craBka Ha COJeP)KAHHE TEIUIOBOH MOIIHOCTH py6./T'kai/u B - - - - - -
MecsIIl
4.4.2. Ttapud Ha TEIUIOBYIO SHEPIHIO py0./Tkan - - - - - -
4.5.  cpennuii Tapu( Ha TEINIOHOCUTENb, B TOM YHCIIE: py6./ky6. MeTpa - - - - - -

BOIa

map

py0./ky6. MeTpa

py6./ky6. MeTpa

* Ba30Bblii IEPUOJ - TO, IPEIICCTBYIOINI PACYETHOMY IIEPHOY PETYIUPOBAHUSL.



